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11.—Quantité et valeur des principaux produits fabriqués ou expédiés par les industries 
manufacturières, 1954 et 1955—suite 

Groupe et produits 

Vêtement—fin 
Manteaux courts (y compris cou­

pe-vent, mackinaws, parkas, 
vestes de cuir, etc.) 

Robes, pour femmes et jeunes fil­
les 

Chaussures en cuir 
Chaussures en caoutchouc* 
Gants et mitaines, toutes sortes. 

Chapeaux et casquettes (hommes) 
Chapeaux (femmes et enfants). . . 
Bas et chaussettes, toutes sortes. 

Chemises, fines, de travail, de 
sport 

Complets et pantalons sport, tous 
autres vêtements desport, u.c.a 

Complets, lainage fin, pour hom-
et garçonnets 

Sous-vêtements 
Articles en bois 

Boites 
Bois, raboté 
Bois, scié 
Pâte de bois, pour la vente 
Châssis, portes et autres rabota­

ges 
Articles en papier 

Sacs en papier 
Boîtes en papier 
Papier, à livres et à écrire. 
Papier-journal 
Papier d'emballage 
Carton, tout genre 

Impression, édition et industries 
connexes 

Livres et catalogues, imprimés et 
reliés 

Autre matériel de réclame, impri­
mé 

Périodiques imprimés pour les 
éd i teurs . . . . . 

Périodiques imprimés par les 
éditeurs— 

Abonnements et ventes 
Revenu brut de la réclame . 

Formules, commerciales, juridi­
ques, imprimées 

Produits du fer et de l'acier 
Barres, fer et acier, laminées à 

chaud (vendues) 
Chaudières (chauffage et énergie) 
Moulages de fonte grise (pour la 

vente) 
Instruments aratoires et pièces... 
Pièces forgées, acier et au t r e s . . . . 
Quincaillerie de construction et 

autre 
Machines industrielles, ménagè­

res, de bureau et de magasin et 
accessoires 

Fonte en gueuses (vendue) 
Tuyaux, tubes et raccords, fer et 

acier 
Formes laminées, fer et acier, 

semi-ouvrées (vendues) 
Feuilles, barres et autres produits 

laminés à froid (vendus) 
Lingots et moulages d'acier (ven­

dus) 
Profilés d'acier érigés, bâtiments 

et ponts, etc.* 

Unité de 
mesure 

douz. 

nombre 
paires 

douz. de 
paires 
douz. 

douz. de 
paires 

douz. 

nombre 

M.p.m.p. 

u 
t . courtes 

1954 

tonnes 

tonnes 

tonnes 

t. nettes 

Quantité 

351,568 

12,725,049 
32,147,026 
11,807,103 

1,839,334 
691,894 
472,747 

10,231,726 

2,425,016 

1,265,001 

3,850,196 
4,789,233 
1,859,483 

269,353 
6,000,895 

250,408 
940,196 

445,519 

455,552 

150,917 

557,083 

86,066 

342,657 

Valeur 

26,043,746 

73,781,295 
115,004,524 
29,458,364 

13,565,792 
10,574,597 
13,056,018 

60,022,783 

51,814,735 

14,672,657 

49,395,783 
32,313,346 

12,157,664 
282,993,372 
303,177,741 
222,599,258 

66,807,575 

45,273,773 
147,624,495 
68,613,807 

657,487,344 
51,341,374 
117,172,691 

34,734,920 

45,796,251 

21,544,914 

59,954,686 
160,549,493 

43,742,586 

56,525,130 
16,349,051 

33,439,275 
113,089,000 
25,307,936 

39,356,000 

503,853,188 
22,142,040 

85,551,000 

12,748,936 

95,146,949 

35,434,713 

106,206,032 

1955 

Quantité 

379,949 

12,687,705 
32,353,422 
13,005,906 

1,896,440 
410,219 
463,840 

9,223,527 

2,468,825 

1,256,787 

4,385,660 
5,152,228 
2,013,303 

301,352 
6,196,319 
263,915 

1,027,441 

621,819 

609,978 

298,646 

801,831 

201,114 

360,741 

Valeur 

S 

28,082,631 

76,714,513 
116,397,192 
33,162,482 

14,778,033 
8,413,819 

13,879,566 

58,185,954 

54,131,733 

16,582,557 

48,443,432 
53,662,247 

13,462,095 
335,571,063 
336,246,866 
244,017,750 

75,510,392 

48,588,432 
161,008,241 
74,904,349 

688,338,369 
53,998,859 

130,365,751 

35,597,524 

51,249,039 

23,532,252 

62,224,254 
174,704,296 

50,150,941 

79,841,771 
18,077,991 

38,732,201 
109,701,000 
28,891,941 

41,109,000 

549,505,000 
30,539,000 

121,795,000 

23,114,634 

131,932,043 

43,682,247 

109,992,543 


